
Ráno jsem vstal

Alkehol

1. Ráno jsem vstal, vůbec jsem se nevyspal
   celou noc já se budím, co bude asi dál
   vůbec nevím, proč takhle blbě spim
   co s tím asi udělám
   
R: Bezesný noci prožít nechci
   celou noc prospat - to chci já
   mě prostě nebaví
   koukat do zdi špinavý
   vyspat se pořádně
   to bych rád
   
2. Jednou řek kamarád, co on má velmi rád
   že lehne až do rána si nechá o něčem zdát
   že chmel je zlato a tak díky za to
   může celou noc dobře spát
   
R: Bezesný noci...
   
3. A tak já večer sed a než jsem si leh
   deset piv jsem si dal a za chvíli už jsem spal
   teď se těšim, jak dobře se vyspim
   jak krásný ráno budu mít
   
R: Bezesný noci...
   
4. Ráno jsem vstal, tak jsem se snad nevyspal
   bez piva to už nejde, bez piva to fakt nejde dál
   teď ale vim, proč takhle dobře spim
   štastnej člověk - to jsem já
   
R: Bezesný noci jsou ty tam
   teď já se vyspím krásně sám
   pár piv před nocí
   se prostě musí
   aby se mohlo v noci dobře spát
   
   Ráno jsem spal, vůbec jsem nevstal
   takhle to klidně půjde dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

